

منابع خبری از اعتراضات مردمی در شهر عقارب واقع در جنوب تونس به دنبال کشته شدن یک جوان در اعتراضات شب گذشته خبر می‌دهند.

به گزارش خبرگزاری فارس، شهر عقارب واقع در ولایت صفاقس در جنوب تونس از شاهد اعتراضات مردمی به تصمیم مسئولان دولتی برای بازگشایی مرکز دفن زباله‌های «لقنه» در فاصله ۲۰ کیلومتری صفاقس مرکز ولایت مذکور است.

نیروهای پلیس تونس برای سرکوب این تظاهرات به استفاده از گاز اشک‌آور روی آوردند که در جریان آن یک جوان کشته شد.

به گفته خواهر این جوان ۲۵ ساله، او از ناراحتی قلبی رنج می‌برده و به دلیل استنشاق گاز اشک‌آور جان باخته است.

شبکه الجزیره گزارش کرد که معترضان تونسی در اعتراض به کشته شدن این جوان یک مرکز گارد ملی را آتش زدند.



تاکید وزیر خارجه فرانسه بر اهمیت از سرگیری مذاکرات برجامی

وزیر خارجه فرانسه بر اهمیت از سرگیری مذاکرات برجامی تاکید کرد. به گزارش رویترز، ژان ایو لودریان، وزیر امور خارجه فرانسه گفت: از سرگیری مذاکرات با ایران بر اساس آنچه که تا ۲۰ ژوئن (۲۹ خرداد) مذاکره شده بوده، ضروری است، زیرا ایران مذاکرات را قطع کرد.

این بیانیه پس از گفت‌وگویی لودریان با همتای ایرانی خود حسین امیرعبداللهیان توسط سخنگوی وزارت امور خارجه فرانسه صادر شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: وزیر امور خارجه فرانسه همچنان بر همکاری کامل ایران با اژانس بین‌المللی انرژی اتمی تاکید کرد.

ثالث با شرکت هواپیمایی کوهسار غیر قانونی را به بیلازوس قاچاق می‌کنند نیز هشدار داد و گفت: «تجاوز به آروستا در تحریم این طرفها درنگ نمی‌کند» این در حالی است که سخنگوی کشته مرزی لهستان روز دوشنبه گفته بود پروهای امنیتی بیلازوس گروه بزرگی از مهاجران را به جنگل‌های واقع در مرز میان دو کشور هدایت می‌کنند.

فراخوان مناقشه



مناقضه گزار، باید کتبه ملی بخش ۵ موضوع مناقضه، درباره ۵ میلیون کار، در تاریخ، مهلت، نه‌مانی محل دریافت

شرکت ملی بخش فر آورده های فنی ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و از بین تولیدکنندگان داخلی / تامین استخدام ارزیابی کیفی تا ارسال دهنده تمامه جهت سایر مراحل مناقضه الزاماً از طریق در تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۹ / ۸ / ۱۴۰۰ می باشد.

اطلاعات و اسناد مناقضه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دهنده مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: روز ۵ شنبه تاریخ ۲۷ / ۸ / ۱۴۰۰ مهلت ارسال آدرس: تهران خیابان ایرانشهر شمالی - روبروی پارک هنرمندان - جنب خیابان برادرا و ۸۴۱۲۱۰۴۷ کدپستی: ۱۵۸۳۷۴۶۹۱۱

مبلغ معامله برای مناقضه یادشده ۶۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال بر آورده شده است تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال میباشد که ضمانت آگهی در سامانه های MONAGHESHE.NIOPDC.IR و همچنین سایت R اطلاعات تماس سامانه ستاد: مرکز تماس ۰۲۱۱۴۵۶ دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۳۷ ۱۸ شماره آگهی: ۱۲۱۸۵۵۸

آگهی مز

دانشگاه آزاد اسلامی زنجان در نظر دارد «یک و خیابان شهید احمدلو - مجتمع میلاد - بلوک ۲ - طبقه ۲» لذا از کلیه ی متقاضیان دعوت به عمل می آید حداک دریافت اسناد مزایده با در دست داشتن اصل فیش و حساب ۰۱۰۵۶۹۶۹۲۰۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه چمپو نشانی: زنجان - بلوار دانشجو - جاده اراضی پایین کوه سلیمانی - دبیرخانه مرکزی مراجعه نمایند.

بدیهی است دانشگاه در رد و یا قبول پیشنهادات ر، خواهد بود.

آگهی مفقودی

کلیه مدارک اصم از: سند و فاکتور فروش (برگ کارخانه)، سند مالکیت (کارت سبز) کارت موتور و... موتور سیکلت الفروز مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور: ۱۷۶۸۰۸۱۵ شماره سند: NBY100NA809119 پلاک: ۲۳۲۳۳ ایران ۴۴۲ بشماره فهرام بیت الله زاده کدملی: ۱۷۷۲۱۳۳۷۷ و از درجه اعتبار ساقط می باشد. متشکون شهر



اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره ۳۹۵ تحت عنوان خرمای مضائسی - ویژگی ها و روش های آزمون پرمیشای قانون ارتقاء کیفی خودرو و سایر تولیدات صنعتی داخلی (تجا) مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد که در یک هزار و شصصد و نودمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد تجدیدنظر چهارم قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:
لذا کلیه تولید کنندگان، وارد کنندگان و صادر کنندگان این فرآورده سه ماه پس از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذبصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین المللی
شماره آگهی: ۱۲۱۸۵۵۸

روزنامه آفرین سرخ ۱۹ / ۸ / ۱۴۰۰